



AYUNTAMIENTO DE HONDO VALLE

Provincia Elias Piña, R.D.

Presupuesto Participativo 2025

La Secretaría Municipal del Honorable Concejo de Regidores del Ayuntamiento del Municipio de Hondo Valle, CERTIFICA:

Que en Cabildo Abierto de fecha 09 de agosto del año 2024, mediante acta no. 07-2024, el Concejo de Regidores del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Hondo Valle aprobó el Comité de Seguimiento y Control Municipal del Presupuesto Participativo de esta institución para el año 2025 el cual estará compuesto por las siguientes personas:

Zona	Nombre	Cedula	Teléfono
Barrio Lincón	Esterlina Encarnación	402-2538502-6	849-407-6073
Nicolasa Montero	Kelin Montero Casanova	402-0919041-8	809-252-3331
Barrio Lincón	Jhonatán Montero	402-2995813-8	829-374-7546
La Colonia	Joel Montero	075-0011532-9	829-816-7501
19 de Agosto	Argelia D Oleo Díaz	075-0011774-7	829-634-0887

Dado en esta ciudad de Hondo Valle, Municipio Hondo Valle, Provincia Elías Piña a los 18 días del mes de febrero del año 2025.

Secretario/a Municipal